

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อนสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดการเรียนการสอน(รายหัว) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โนนชัย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 156,400 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 15 เดือนสิงหาคม 2561

เป็นเงิน 129,133 (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด
- 4.2 บริษัท ขอนแก่น คลังนานาชาติ จำกัด
- 4.3 ร้านเบสท์บู๊ค เซ็นเตอร์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

1. นางสาวนุจรี จังหาร ครู ประธานกรรมการ
2. นางนิภาพร ทับพิลา ครู กรรมการ
3. นางฉัฐพิมพ์ ศรีมาร์ตน์ ครู กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงิน

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ชั้นไม้ยางพารา 3 ชั้น พับเก็บได้ กว้าง30* ยาว70* สูง95 ซม.	9 ชุด	1,750.00	15,750.00
2	โต๊ะญี่ปุ่นไม้ยางพารา ขาไม้พับเก็บได้ ขนาด75*75*33 ซม.	24 ชุด	1,800.00	43,200.00
3	แคนจิว ยาว 45*กว้าง12 ซม.	12 เต้า	60.00	720.00
4	กระจาดหวายวงรีใหญ่ กว้าง28*ยาว34 ซม.	18 ใบ	100.00	1,800.00
5	ครกไม้+สาก 5 นิ้ว	3 ชุด	230.00	690.00
6	ครกไม้+สาก 6 นิ้ว	3 ชุด	260.00	780.00
7	ทัพพีไม้ ยาว 21 ซม.	6 ด้าม	85.00	510.00
8	ช้อนจิว (เล็ก) สูง 12 ซม.	15 ใบ	60.00	900.00
9	กระดืบข้าวมีขา (จักสานไม้ไผ่) สูง 21 ซม.	6 ใบ	100.00	600.00
10	ก๊อบแก้มมีขา (กะลามะพร้าว) กว้าง 15 ซม.	15 คู่	70.00	1,050.00
11	กระดิ่งห่าง จักสานไม้ไผ่ ขนาด36*36 ซม.	15 ใบ	100.00	1,500.00
12	กระดืบป้อง (จักสานไม้ไผ่) ขนาด 10*13 ซม.	15 ใบ	40.00	600.00
13	ชะลอมเล็ก (จักสานไม้ไผ่) สูง 20 ซม.	15 ชุด	45.00	675.00
14	แข่งไก่จิว (จักสานไม้ไผ่) สูง 4 ซม.	15 ใบ	12.00	180.00
15	กระชู่-กระออม (จักสานไม้ไผ่) ขนาด กว้าง16*สูง12 ซม.	15 ใบ	100.00	1,500.00
16	บล็อกไม้สร้างปราสาทสี่เหลี่ยมชาติ 100 ชั้น	3 ชุด	550.00	1,650.00
17	ลูกเต๋าส่งสรรคสี่เหลี่ยมชาติ 16 ก้อน	3 ชุด	280.00	840.00
18	บล็อกไม้เรียงขนาด 16 ช่อง	3 ชุด	350.00	1,050.00
19	ตัวต่อพลาสติก 150 ชิ้น	3 ชุด	210.00	630.00
20	ดินน้ำมันไร้สาร 150 กรัม	200 ก้อน	10.00	2,000.00
21	พานพุ่มเงิน-ทอง เบอร์ 5	1 ชุด	770.00	770.00
22	ผ้าเช็ดหน้า 27*30 ซม.	8 โหล	85.00	680.00
23	แปรงสีฟันเด็ก ยาว 14 ซม.	8 โหล	84.00	672.00
24	แก้วน้ำพลาสติกทรงกระบอกมีหูจับ 8 ซม.	10 โหล	84.00	840.00
25	หนังสือนิทาน มามะมากอดกัน ปกอ่อน ขนาด 215*197*3 มม. สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ	3 เล่ม	52.00	156.00
26	หนังสือนิทาน ง่ายนิดเดียวหนูทำได้ ขนาด 222*224*10 มม. สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ	3 เล่ม	132.00	396.00

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
27	หนังสือนิทานฝ่ายเก็บบอม ปกอ่อน ขนาด 217*198*3 มม.	3 เล่ม	48.00	144.00
	สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ			
28	หนังสือนิทาน บ้านแสนสุข ปกอ่อน ขนาด 217*217*3 มม. สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ	3 เล่ม	96.00	288.00
29	หนังสือนิทานลูกแมวไม้คือแก้วนะ ปกอ่อน ขนาด 215*194*2 มม. สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ	3 เล่ม	60.00	180.00
30	หนังสือนิทาน ครอบครัวสุขสันต์สงกรานต์ดีใจ ปกอ่อน สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ ขนาด 217*200*3 มม	3 เล่ม	60.00	180.00
31	หนังสือนิทาน แชมป์ตัวยาว ปกอ่อน ขนาด 209*254*3 มม สำนักพิมพ์ : โลกหนังสือ	3 เล่ม	68.00	204.00
32	หนังสือนิทาน สืบสานพระราชกรณียกิจรัชกาลที่ 9 ของชาวไทย ปกอ่อน สำนักพิมพ์ : เอ็ดดูเคชั่นแนล เทคโนโลยี ขนาด 21*23 ซม.	3 เล่ม	72.00	216.00
33	หนังสือนิทาน จู๊ว เจียบหน้อยจ๊ะ บอร์ดบุ๊ค ขนาด 8*8 นิ้ว. สำนักพิมพ์ : เฮลโลคิดส์	3 เล่ม	212.00	636.00
34	หนังสือนิทาน นกปากับปูต้นไม้ ปกอ่อน ขนาด 8.12*10 นิ้ว สำนักพิมพ์ : เฮลโลคิดส์	3 เล่ม	92.00	276.00
35	นิทาน BigBook ฉันทรักเมืองไทย ปกแข็ง ขนาด 9*9 นิ้ว. สำนักพิมพ์ : แสบปู้คิดส์	3 เล่ม	440.00	1,320.00
36	นิทาน BigBook ข้าวไข่เจียวเดี่ยวเดี่ยววอร้อยจ้ง ปกแข็ง สำนักพิมพ์ : วาดดาว ขนาด 40*40 ซม.	3 เล่ม	440.00	1,320.00
37	นิทาน BigBook เจ้าหนูหุหุหาย ปกแข็ง ขนาด 16*16 นิ้ว. สำนักพิมพ์ : แสบปู้คิดส์	3 เล่ม	440.00	1,320.00
38	กระดาษ A4 80 แกรม	60 รีม	103.00	6,180.00
39	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มิลใหญ่	24 แผ่น	35.00	840.00
40	ฟิวเจอร์บอร์ด 2 มิลใหญ่	24 แผ่น	13.00	312.00
41	กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า คละสี	24 แผ่น	4.00	96.00
42	กระดาษโปสเตอร์แข็ง คละสี	24 แผ่น	7.00	168.00
43	กระดาษการ์ดสี A4 สีชมพู/สีฟ้า/ สีเหลือง/ สีเขียวอ่อน 150 แกรม	10 แพ็ค	65.00	650.00
44	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม 100 แผ่น	2 แพ็ค	180.00	360.00
45	สมุดปกแข็งน้ำเงิน เบอร์ 2	2 โหล	226.00	452.00
46	กาวลาเท็ก TOA ขวดใหญ่	6 ขวด	45.00	270.00

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
47	สีไม้ขาว 12 สี มาสเตอร์อาร์ต	60 กล่อง	42.00	2,520.00
48	ปากกาไวท์บอร์ด	24 ค้าม	15.00	360.00
49	ดินสอดำ HB	30 กล่อง	30.00	900.00
50	ยางลบ	30 ก้อน	4.00	120.00
51	กรรไกรปลายมน 4 นิ้ว	12 โหล	72.00	864.00
52	เทปเล็กซินติคัตตัน 1 นิ้ว	24 ม้วน	16.00	384.00
53	เทปเล็กซินติคัตตัน 1.5 นิ้ว	24 ม้วน	24.00	576.00
54	แฟ้ม 3 ห่วง A4	24 แฟ้ม	40.00	960.00
55	แฟ้ม 2 ห่วง A4	24 แฟ้ม	50.00	1,200.00
56	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	3 อัน	28.00	84.00
57	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	3 อัน	119.00	357.00
58	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (แพ็ค 24 กล่อง)	2 แพ็ค	150.00	300.00
59	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (แพ็ค 24 กล่อง)	2 แพ็ค	200.00	400.00
60	น้ำยาลบคำผิด	6 อัน	42.00	252.00
61	กรรไกร 8 นิ้ว	6 อัน	33.00	198.00
62	คัตเตอร์ใหญ่	6 อัน	31.00	186.00
63	คัตเตอร์เล็ก	6 อัน	18.00	108.00
64	เทปใส 1 นิ้ว (แพ็ค 6 ม้วน)	2 แพ็ค	164.00	328.00
65	เทปใส 0.5 นิ้ว (แพ็ค 6 ม้วน)	2 แพ็ค	84.00	168.00
66	กาวสองหน้าแบบหนา 5 เมตร	6 ม้วน	40.00	240.00
67	กาวสองหน้าแบบบาง 18 มม.*20 หลา	6 ม้วน	20.00	120.00
68	สันรูด คละสี 10 มิล	24 แพ็ค	80.00	1,920.00
69	คลิปหนีบ เบอร์ 109	15 กล่อง	25.00	375.00
70	คลิปหนีบ เบอร์ 111	21 กล่อง	11.00	231.00
71	เครื่องเจาะรูกระดาษ	3 อัน	80.00	240.00
72	ฟูดเหล็ก 12 นิ้ว	3 อัน	22.00	66.00
73	ปืนยิงกาวร้อน	1 อัน	125.00	125.00
74	ชุดเครื่องเล่นปิ่นปาย+ชิงช้า โคร่งไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3*1.5*2 เมตร	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
ตัวอักษร	-(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)-		รวมสุทธิ	129,133.00